

# ROZPOČET

**Stavba:** Zbraslav U Lékárny - Retropark u školy

**Objekt:** Hauptova, U Lékárny - oprava chodníku před ZŠ

Objednatel: Městská část Praha Zbraslav

Zhotovitel: P-V rekultivace s.r.o.

Místo: U Lékárny, Hauptova

Zpracoval: Ing.Vladislav Nosek

Datum: 4. 8. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 315 757,63 116,273**

**1 Zemní práce 45 505,78 0,000**

|   |           |                                                                                                                |    |        |        |           |       |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 1 | 113107141 | Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně                                                                   | m2 | 77,900 | 96,30  | 7 501,77  | 0,000 |
| 2 | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých                                                                             | m  | 41,000 | 119,00 | 4 879,00  | 0,000 |
| 3 | 122252203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně | m3 | 30,140 | 147,00 | 4 430,58  | 0,000 |
| 4 | 132112111 | Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně                      | m3 | 6,813  | 735,00 | 5 007,56  | 0,000 |
| 5 | 162651111 | Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                 | m3 | 36,953 | 141,00 | 5 210,37  | 0,000 |
| 6 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                     | t  | 73,906 | 250,00 | 18 476,50 | 0,000 |

**5 Komunikace pozemní 200 938,60 105,001**

|   |           |                                                                     |    |         |        |            |        |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|--------|
| 7 | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                  | m2 | 147,100 | 154,00 | 22 653,40  | 50,750 |
| 8 | 591441111 | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC | m2 | 147,100 | 784,00 | 115 326,40 | 36,894 |
| 9 | 58381004  | kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1                               | m2 | 147,100 | 428,00 | 62 958,80  | 17,358 |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 195,50 11,272**

|    |           |                                                                                |     |        |          |           |        |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--------|
| 10 | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 75,700 | 225,00   | 17 032,50 | 10,649 |
| 11 | 919735113 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm                                | m   | 2,000  | 126,00   | 252,00    | 0,000  |
| 12 | 935113211 | Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm         | m   | 2,000  | 453,00   | 906,00    | 0,584  |
| 13 | 59227006  | žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm         | m   | 2,000  | 870,00   | 1 740,00  | 0,031  |
| 14 | 56241406  | čelní stěna plná PP začátek/konec žlabu PE š 100 mm                            | kus | 1,000  | 105,00   | 105,00    | 0,000  |
| 15 | 56241016  | rošt mústkový C250 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab PE š 100mm                | m   | 1,000  | 1 160,00 | 1 160,00  | 0,007  |

**997 Přesun sutě 25 560,79 0,000**

|    |           |                                                                                                                                                         |   |         |        |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|-------|
| 16 | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                                                     | t | 19,524  | 47,90  | 935,20   | 0,000 |
| 17 | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                                                                        | t | 292,860 | 12,60  | 3 690,04 | 0,000 |
| 18 | 997221571 | Vodorovná doprava žulového materiálu do 1 km                                                                                                            | t | 10,649  | 602,00 | 6 410,70 | 0,000 |
| 19 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy žulového materiálu                                                                                               | t | 15,974  | 16,80  | 268,36   | 0,000 |
| 20 | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                            | t | 19,524  | 164,00 | 3 201,94 | 0,000 |
| 21 | 997221612 | Nakládání žulového materiálu na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                              | t | 10,649  | 501,00 | 5 335,15 | 0,000 |
| 22 | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                                           | t | 11,890  | 160,00 | 1 902,40 | 0,000 |
| 23 | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 7,634   | 500,00 | 3 817,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**998**

**Přesun hmot**

**22 556,96**

**0,000**

|    |           |                                                       |   |         |        |           |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|
| 24 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 116,273 | 194,00 | 22 556,96 | 0,000 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|

**Celkem**

**315 757,63**

**116,273**